PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICABAL
ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS,

DE TÍTULOS E EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 02/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICABAL, Estado de São Paulo, através da Secretaria Municipal de
Saúde, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público o resultado final das
Provas Objetivas, de Títulos e Experiência Profissional do Processo Seletivo – Edital n° 02/2019, para a
FUNÇÃO/ESF/UBS/ÁREAS DE ABRANGÊNCIA 201 – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - “ESF JOSÉ
FRANCISCO NUNO (LUZITÂNIA)”,  202 – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE “ESF AURÉLIO NIERO (CIAF V)”
, 203 – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  “ESF TEREZA FERNANDES BARBOSA”, 204 – AGENTE
COMUNITÁRIO DE SAÚDE  “ESF ALICE KAMLA (CIAF VII)”, 205 – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
“ESF/UBS ANTÔNIO RICARDO BENATTI (CIAF IV)” e 206 – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  “UBS
DANILO ANTÔNIO PETROUCIC (CIAF II)”.

Informa que os recursos impetrados por ocasião da divulgação do Resultado Provisório das Provas
Objetivas, de Títulos e Experiência Profissional foram apreciados e julgados indeferidos pela Banca
Examinadora.

O Resultado Final das Provas Objetivas, de Títulos e Experiência Profissional está disponível na Internet nos
sites do IMAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICABAL/SP
(www.jaboticabal.sp.gov.br).

O candidato deverá acompanhar a confirmação do local para matrícula e realização do Curso de Formação Inicial,
a ser divulgado em data oportuna, por meio de Edital de Convocação, a ser publicado nos sites do INSTITUTO
MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICABAL/SP
(www.jaboticabal.sp.gov.br), bem como no Jornal Oficial do Município de Jaboticabal.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Processo Seletivo – Edital nº
02/2019.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Edital.

Jaboticabal/SP, 27 de março de 2020.

JOSÉ CARLOS HORI

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JABOTICABAL

           REALIZAÇÃO:

PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICABAL
ESTADO DE SÃO PAULO

RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS, DE TÍTULOS E EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL

LISTAGEM GERAL DE CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

FUNÇÃO/ESF/UBS/ÁREA DE ABRANGÊNCIA: 201- ACS “ESF JOSÉ FRANCISCO NUNO (LUZITÂNIA)”

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0358000008 FERNANDA DA SILVA LÉGORI 458454722 62,50 1

FUNÇÃO/ESF/UBS/ÁREA DE ABRANGÊNCIA: 202 - ACS “ESF AURÉLIO NIERO (CIAF V)”

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0358000082 EMANUEL FERNANDES DE SOUSA 401573011 80,00 1

 0358000029 ADRIAN GABRIEL SANT ANNA DE JESUS 569156026 77,50 2

 0358000197 SOLANGE OLGA BAHR PIMENTEL 20480711-6 71,00 3

 0358000078 ELIELE GONÇALVES DE BARROS 403771705 70,00 4

 0358000079 ELISMAR FERNANDES DE SOUSA 499625067  70,00 5

 0358000199 SUNAMITA CONTI DOS SANTOS 497033367 67,50 6

 0358000158 MISLANE FERNANDES DE SOUSA 49.691.506-x 67,50 7

 0358000187 ROZEMAR ULIAN DE ALEXANDRE 192665297 67,50 8

 0358000203 THAIAN NEVES DOS SANTOS 444883605 67,50 9

 0358000030 ADRIANA CRISTINA MOÇO 234820354 65,50 10

 0358000096 GABRIELA LIMA ALVES 600830494 65,00 11

 0358000132 LEONARDO JOSE CHECHI 488460979 65,00 12

 0358000062 CARLA DE OLIVEIRA PEREIRA 452257220 63,00 13

 0358000184 REGINA LUIZA PETROROSSI 22.755.536-3 62,50 14

 0358000083 EMILY MICAELI PEREIRA GUEDES 59836366x 62,50 15

 0358000205 THAIS FRANÇOLIN GALÓCIO 466711712 60,00 16

 0358000133 LEONARDO LUCAS DO NASCIMENTO BRAZ 57292205x 60,00 17

 0358000089 FABIANA CARINA VALLI 32343798-9 60,00 18

 0358000046 ANDRESSA TAYNA ALCIDES DOS SANTOS 419874069 58,00 19

 0358000180 RAFAELLA DE SOUZA BAHIA 501756668 57,50 20

 0358000031 ADRIANA TRAVAINI LOURENÇO 303901032 57,50 21

 0358000049 APARECIDO RAIMUNDO CUSTODIO 16.215.611-X 57,50 22

 0358000073 DEIVID ISMAEL DE MELO DOS SANTOS 402867300 57,50 23

 0358000142 MARCIA APARECIDA DE AVELAR 17616594 57,50 24

 0358000077 ELICA GONÇALVES DE BARROS 446008916 56,50 25

 0358000090 FELIPE DE ASSIS 49962550x 55,00 26

 0358000201 TAMIRES OLIVEIRA BIDO 497655652 55,00 27

 0358000193 SILMARA FARIA GOMES 40567681-5 55,00 28

 0358000081 ELZA MAXIMO FERNANDES SOUSA 33566869 52,50 29

 0358000104 GUILHERME GARCIA COSTA 528891029 52,50 30

 0358000166 NATALIA TOBIAS SETTE COSTA 430318637 52,50 31

 0358000156 MICHELE GREYCE DE AVELAR COSTA 60542522-x 52,50 32

 0358000155 MICHELE CRISTINA DOS SANTOS COLOVATTI 542344348 52,50 33

 0358000118 JOSÉ ESTEVÃO DE PAULA FELÍCIO 20098930 52,50 34

 0358000113 JÉSSICA CRISTINA SILVA DAMATO 452789059 50,00 35

 0358000099 GEISE PAULA CANDIDO BATISTA 490430855 50,00 36

 0358000043 ANDRÉA RAMOS MORAES 268990888 50,00 37

FUNÇÃO/ESF/UBS/ÁREA DE ABRANGÊNCIA: 203 - ACS “ESF TEREZA FERNANDES BARBOSA”

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0358000456 VICTOR HUGO PEREIRA MARIANO 54.980.697-0 82,50 1

 0358000333 ISABELLE HELENA NOGUEIRA MORETTO 58999430x 80,00 2

 0358000348 JUCELANE APARECIDA SILVA MARQUES 255134174 77,50 3

 0358000387 MARIANA TERESA NAKANO 424978441 76,50 4

 0358000248 BERNADETE NUNES FARIAS MENDES 21.376.739-9 75,00 5

 0358000227 ANA CAROLINA APARECIDA RAMOS 300168706 70,00 6

 0358000466 WELTON JOSÉ DO PRADO 48105803-5 70,00 7

 0358000342 JOEL BEZERRA DO NASCIMENTO JUNIOR 444759633 70,00 8

 0358000278 DEISE CRISTINA FARIA VIEIRA 25513822-2 66,00 9

 0358000225 ALINE DE CÁSSIA LISBOA BONFIM BAPTISTA 415715726 65,00 10

 0358000237 ANDRE RICARDO MENEZES DA SILVA 541723431 65,00 11

 0358000467 WESLEY FERNANDO CAETANO 544278896 62,50 12

 0358000352 JUTTIANE LOPES DE OLIVEIRA 44.567.492-1 62,50 13

 0358000319 GILMAR VIEIRA 334166445 62,50 14

 0358000343 JOICE ROSEANE ANTONIETO 46.990.629-7 62,50 15

 0358000256 CAIO HENRIQUE SILVA 499433762 62,50 16

 0358000305 FLAVIA TORRES COUTINHO 49.756.796-9 60,00 17

 0358000426 SABRINA CUSTODIO DIBELLI 52283979-4 60,00 18

 0358000449 VALERIA BARBIERI SANTOS 279073835 60,00 19

 0358000356 LAÍSA PENA 452244237 60,00 20

 0358000416 RANGEL DALBEM BEZERRA DA SILVA 403770178 57,50 21

 0358000286 ELISA GARCIA PEREIRA 50.935.982-6  57,50 22

 0358000283 ELAINE CRISTINA FERREIRA 29186457-0 57,50 23

 0358000429 SANDRA RITA FERREIRA GERONIMO 291019730 57,50 24

 0358000240 ANDRESSA CRISTINA DE FREITAS 403769632 55,00 25

 0358000390 MARITA GABRIELA PEDRO 40.376.893-7 55,00 26

 0358000244 CAMILA TIMBERG DISERO 390789902 55,00 27

 0358000431 SERGIO GERALDINI MARCELINO DE OLIVEIRA 338958022 55,00 28

 0358000389 MARISTELA POZANI MARTINS 544280519 55,00 29

 0358000276 DAVID GOMES CARDOSO 50.936.180-9 55,00 30

 0358000404 NÚRIA CRISTINA SIMIELLI 403766199 54,00 31

 0358000407 PAMELA NATALIA DUARTE DO NASCIMENTO 47718361x 52,50 32

 0358000254 BRUNA RIBEIRO VIEIRA 572010229 52,50 33

 0358000425 RUCHELE APARECIDA CARREGARI 403804401 52,50 34

 0358000304 FERNANDA CAROLINA DOS SANTOS CALDAS 555801032 52,50 35

 0358000293 ERIKA ANTÔNIA DEL VECCHIO 246993339 52,50 36

 0358000257 CAMILA SESSO DO PRADO E SILVA 405674120 52,50 37

 0358000310 FRANCINE CAMILA DOS SANTOS CALDAS 47951051-9 52,50 38

 0358000231 ANA CLÁUDIA BOSSATO 40377331-3 52,00 39

 0358000324 GUACIRA BARROS PINHEIRO 188585771 50,00 40

 0358000365 LETÍCIA IZAMARA PEREIRA SANTOS 59714939-2 50,00 41

FUNÇÃO/ESF/UBS/ÁREA DE ABRANGÊNCIA: 203- ACS “ESF TEREZA FERNANDES BARBOSA”

(CONTINUIDADE)

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0358000442 TAMIRIS LUISA LOPES GUSMÃO 47.125.051-X 50,00 42

 0358000437 TABATA STEFANY PEREIRA SANTOS 62.743.754-0 50,00 43

 0358000309 FRANCIKELULE REGO DOS SANTOS SILVA 398184069 50,00 44

 0358000373 LUIZ GUSTAVO GUIMARÃES 479733193 50,00 45

 0358000288 ELIVELTON MORAIS SAMPAIO 578364426 50,00 46

 0358000296 FABIANA DE ARAUJO 455264697 50,00 47

 0358000445 THAÍSE OLIVEIRA DA CRUZ 56.745.037-5 50,00 48

 0358000271 CRISTIANE EIKO CARREGARI 274617778 50,00 49

FUNÇÃO/ESF/UBS/ÁREA DE ABRANGÊNCIA: 204 - ACS “ESF ALICE KAMLA (CIAF VII)”

INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO
 0358000618 LIVIA ASSUMPÇÃO PEDRO 48474024-6 82,00 1

 0358000637 MARCIANE DE LOURDES DA CUNHA VILELA 403773489 77,00 2
 0358000692 RITA CASSIA AGOSTINHO DE SOUZA 475386991 74,50 3
 0358000474 ALICE DE OLIVEIRA JUKOSCKI 573767567 72,50 4
 0358000577 HELOÍSA DA SILVA 404212864 72,50 5
 0358000621 LUCIANA DOS SANTOS 23746696x 71,50 6
 0358000720 TATIANA DE OLIVEIRA EGLIT 338958095 68,00 7
 0358000634 MARA CRISTINA LEITE QUEIROZ 405678290 67,50 8
 0358000576 HELENICE DE PAULA ALFREDO PASTORELLI 21724038 66,50 9
 0358000538 ELIENE GONCALVES RIBEIRO DOS SANTOS 368684465 65,50 10
 0358000736 VITÓRIA FERREIRA TROIANO 45.619.772-2 65,00 11
 0358000495 ANGELA MARIA SANCHEZ 325762880 62,50 12
 0358000732 VINICIUS DIOGO RUARO 544602055 62,50 13
 0358000695 ROSELI BATISTA JORGE DOS SANTOS 27580768-x 61,50 14
 0358000537 ÉLIDA CRISTINA MACHADO DOS SANTOS 462991763 60,00 15
 0358000549 FELIPE FERREIRA TROIANO 497190096 60,00 16
 0358000623 LUCIENE CAVALCANTI ALVES 16784760 59,50 17
 0358000696 ROSELI BEZERRA BORGES 29186435-1 58,00 18
 0358000740 WALISON BARBOSA PEREIRA 567943203 57,50 19
 0358000588 JANE EYRE AUGUSTO 21724144 57,50 20
 0358000688 RAISSA RAMIRO LARA 48922975-X 57,50 21
 0358000536 ELIANE TERESINHA DA SILVA MORAES 199599427 57,00 22
 0358000625 LUIS FELIPE LEITE DA SILVA 497137161 55,50 23
 0358000571 GLEYS FIDELIS PEREIRA 46161179 55,00 24
 0358000641 MARIA APARECIDA MONTEIRO FERREIRA 34232598x 55,00 25
 0358000633 MARA CRISTINA DA CUNHA SILVA 264547342 55,00 26
 0358000614 LEONARDO RUAR CARDOSO PIRES 608095874 55,00 27
 0358000712 STEFANIA FERNANDES DE OLIVEIRA 471627355 55,00 28
 0358000649 MARIANA APARECIDA BERNARDES DELACORTE 53586752-9 55,00 29
 0358000715 TAÍS RIBEIRO SAVAN 433903739 55,00 30
 0358000707 SILMARA DOMINGUES DA SILVA 40042793 55,00 31
 0358000505 BRUNA ISMAEL JORGE 530386720 52,50 32
 0358000666 MICHELE DE ARAÚJO SOUZA 40.186.520-4 52,50 33
 0358000713 STEPHANY LIMA ALVES 600579943 52,50 34
 0358000513 CAMILA SOARES DE SOUZA 594763423 52,50 35
 0358000651 MARIANA ROCHA DE ALMEIDA 41987334x 50,00 36
 0358000698 ROSÉLIA DE SOUZA CARVALHO 30164638-7 50,00 37
 0358000547 FABIANA ALVES LAURENTINO 403778761 50,00 38
 0358000671 NATALI CRISTINE DOS SANTOS 40437228 50,00 39
 0358000616 LETICIA OLIVEIRA LUIZ 455856175 50,00 40
 0358000541 ELIZETE LEMOS COSTA MACHADO 571745337 50,00 41
 0358000531 DEISE REGINA MARQUES DE OLIVEIRA 325772769 50,00 42
 0358000543 ELZA MARTA MARCIANO DOS SANTOS 40.637.927-0 50,00 43
 0358000525 DAIANE SOARES DE SOUSA 496981833 50,00 44

FUNÇÃO/ESF/UBS/ÁREA DE ABRANGÊNCIA: 205-ACS “ESF/UBS ANTÔNIO RICARDO BENATTI (CIAF IV)”

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0358000833 LIDIANE CRISTINA DE TOLEDO 407537442 79,00 1

 0358000858 MARLI REGINA DE SOUSA 285544160 77,50 2

 0358000750 ALANA DA SILVA ALMEIDA 47.640.216-5 75,00 3

 0358000806 GABRIELE POLIA PIRES 550717602 75,00 4

 0358000873 PAULO DE OLIVEIRA SANTOS 211893146 75,00 5

 0358000871 PATRICIA DE CARVALHO SILVA 403533521 71,00 6

 0358000897 TALITA DE MAGALHÃES LOPES 433905785 70,00 7

 0358000825 JULIANA DE OLIVEIRA MOREIRA 414801350 67,50 8

 0358000844 LUCILENE GARCIA DA SILVA BOAVENTURA LEMES 402045166 67,50 9

 0358000830 LARISSA CRISTINA SOSTENA DO NASCIMENTO 47.411.179-9 65,00 10

 0358000746 ADRIANA CRISTINA SANTANA ZAMBON 461777599 65,00 11

 0358000799 FERNANDA APARECIDA DOS SANTOS DA COSTA  462030933 65,00 12
 AGUIAR
 0358000867 MURILO DE CARVALHO COSTA LEMOS 551373519 62,50 13

 0358000905 VANESSA CARDOSO DA COSTA 489812016 62,50 14

 0358000802 FLÁVIO GOMES SOARES 10995816 62,50 15

 0358000862 MICHAELA CRISTINA LIMA FRAGA 403528240 60,00 16

 0358000815 JAQUELINE APARECIDA DA SILVA DIAS LACERDA 44476124-x 60,00 17

 0358000757 ANA BEATRIZ DE CARVALHO SILVA 525659845 57,50 18

 0358000850 MARGARETH APARECIDA JACINTO MONTEIRO 19600198 57,50 19

 0358000760 ANA PAULA APARECIDA DE SOUZA DA CUNHA 48.525.454-2 57,50 20

 0358000800 FERNANDA DA SILVA LUZIA 455883488 57,50 21

 0358000767 ANDRESSA GABRIELI VIEIRA 479238571 57,50 22

 0358000835 LUCAS HENRIQUE MARTINS 499546003 55,00 23

 0358000795 FABIANA ABDALA VEIGA 419871883 55,00 24

 0358000888 SABRINA SANTOS DE SOUZA 497653722 52,50 25

 0358000751 ALEXANDRA AMARAL SANTOS 295670897 52,50 26

 0358000895 TAISA VENERANDO DOS SANTOS 433904367 52,50 27

 0358000902 THAINARA FERREIRA SOARES 58.341.550-7 52,50 28

 0358000847 MAHARA SETULIN 457141645 52,50 29

 0358000785 DENER AUGUSTO BAGE 19600308 50,00 30

 0358000818 JÉSSICA DE ASSIS GOMES 47473139X 50,00 31

 0358000777 CARLA PEIXOTO SANTOS 563837123 50,00 32

 0358000909 VICTOR ALEXANDRE BORSATO FERREIRA 590096485 50,00 33

 0358000820 JÉSSICA DEL VECCHIO 636153897 50,00 34

 0358000768 ANNA ALINE ANTUNES BATISTA 581252500 50,00 35

FUNÇÃO/ESF/UBS/ÁREA DE ABRANGÊNCIA: 206- ACS “UBS DANILO ANTÔNIO PETROUCIC (CIAF II)”

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0358001023 SEBASTIÃO VALENTIM SERVIDONE NETO 499260934 72,00 1

 0358000958 ELAINE PAVANIN MANENTE DOS SANTOS 237182300 67,50 2

 0358000934 ANGÉLICA ANTONIA CAMARGO MACHADO 421161309 67,50 3

 0358001014 REGINA CELIA SOARES 20620563-6 65,50 4

 0358000949 DANIEL PEREIRA MARQUES 37532914 65,00 5

 0358000967 GERCIO SANTOS DE OLIVEIRA 404972263 65,00 6

 0358001004 MAYRA CARLA AUGUSTO ROCHA 45498439 65,00 7

 0358000955 DULCINÉIA BARBOSA COSTA DIAS 539205345 64,00 8

 0358000952 DANILO DOS SANTOS CONSTANT 41571364x 62,50 9

 0358000974 JANE LIMA BATISTA 461612069 60,00 10

 0358001001 MARIA NAIANY GOMES DA SILVA 18.397.178 60,00 11

 0358001005 MILENA ALVES APPOLINÁRIO 456183620 60,00 12

 0358000921 ALESSANDRA DOS SANTOS PINTO 259896305 59,00 13

 0358001029 TAIS CRISTINA BEDORE SANTOS 30016886x 57,50 14

 0358000945 CAIQUE KEVIN MARTUCCI 457034452 57,50 15

 0358001011 PAULA MORAES MOREIRA DA SILVA 303227114 55,00 16

 0358000997 MARCIA APARECIDA MACHADO 291022169 52,50 17

 0358001010 NOEMI FERNANDES GOUVEA 468317326 52,50 18

 0358000987 LANA SANT ANNA QUEIROZ 411697808 52,50 19

 0358001015 RENATA THOMAZ 426954919 52,50 20

 0358000943 BRUNA ROBERTA PEREIRA 474301904 50,00 21

 0358000960 ELICARLOS MATOS SANTOS 2246933285 50,00 22

 0358001040 VITORIA LETICIA MONTEIRO KAMLA 462560995 50,00 23

PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICABAL
ESTADO DE SÃO PAULO

RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS, DE TÍTULOS E EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL

LISTAGEM DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA – PCD - HABILITADOS EM ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO

FUNÇÃO/ESF/UBS/ÁREA DE ABRANGÊNCIA: 203 - ACS “ESF TEREZA FERNANDES BARBOSA”

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0358000429 SANDRA RITA FERREIRA GERONIMO 291019730 57,50 1